[image: image1.wmf]

中共瑞安市直属机关工作委员会文件

¡ï

瑞机党〔2016〕46号

中共瑞安市直属机关工作委员会
关于同意中共中国电信瑞安分公司
直属机关委员会、直属机关纪律检查委员会
选举结果的批复

中共中国电信股份有限公司瑞安分公司直属机关委员会：

    你们《关于中共中国电信瑞安分公司直属机关委员会、纪委委员会换届选举结果的请示》收悉。经研究，同意李瑞孟、林德业、孙崇明、陈建、王毅等五位同志为中共中国电信瑞安分公司直属机关委员会委员，李瑞孟同志为书记，林德业同志为副书记；同意李洪存、陈建、孙崇明等三位同志为中共中国电信瑞安分公司直属机关纪律检查委员会委员，李洪存同志为书记。

    特此批复
中共瑞安市直属机关工作委员会
2016年6月8日
  中共瑞安市直属机关工作委员会办公室       2016年6月8日印发
PAGE
- 2 -